UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA

BARCELONATECH

Escola Técnica Superior d’Arquitectura
de Barcelona

RESOLUCIO NUM. 7/2020

RELACIO D’ESTUDIANTS ADMESOS | NO ADMESOS AL PROGRAMA D’ESTUDIS
MASTER UNIVERSITARI EN ARQUITECTURA — MarqEtsaB.

CURS ACADEMIC 2020-2021

Un cop finalitzat el periode de preinscripcié dels estudis de Master Universitari en
Arquitectura - MarqEtsaB, es fa publica la relacié d’estudiants admesos i no admesos
per a l'any academic 2020-2021.

Aquesta resolucio és provisional, i les persones interessades hi poden formular
al-legacions presentant un escrit motivat a la secretaria del centre en un termini de 15
dies a partir de la data de publicacié d’aquesta resolucié (13 de setembre de 2020).

Les al-legacions presentades seran resoltes pel Director/Dega del centre en un termini
de 7 dies comptats a partir de la data de finalitzacié del periode d’al-legacions. Aquesta
resolucié esdevindra definitiva.

Contra la resolucio definitiva, que no esgota la via administrativa, podreu interposar un
recurs d’alcada davant el Rector d’aquesta Universitat, en el termini d’'un mes comptat
a partir del dia seglient a la publicacié de la resolucié definitiva.

En el cas que els estudiants no hagin finalitzat els estudis que donen accés a aquesta
titulacid, I'acceptacié sera condicional fins que presentin la documentacid acreditativa

del seu assoliment.

El Cap d’Estudis,

Daniel Garcia-Escudero
Barcelona 28 de juliol de 2020
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Relacio d’estudiants admesos al MargEtsaB el curs 2020-2021:

Cognoms, Nom Qualificacid
d'accés
ABRIL ANIBARRO MARIA 7,30
ALBIZUA DIAZ NAIARA 8,27
ALVAREZ VAZQUEZ ALBA 5,00
AMARGOS MOLINA PAULA 7,49
ANTONIO GARCIA MIGUEL ANGEL 8,85
ARAGON ESPINOSA AINARA 6,92
AREVALO CONTRERAS LAURA MARCELA 5,00
ARQUED CASTELLO MANUEL 7,34
ARRANZ AURRE KERMAN 8,99
ARRANZ SANTA-OLALLA MIREIA 8,73
BAATTI BOULAHIA AMINA 8,03
BAROJA FERNANDEZ ALBA 8,43
BARTOLOME NARBON MAR 8,38
BERENGUER BARBERA JOAN 7,46
BERENGUER  VILA AINA 7,86
BOSCH CALVO ANNA 8,00
BOSCH VON HOFF MARC 7,19
BRICENO ZAPATA BRICELL 8,37
BRIZ FARRAN BLANCA 8,91
BRUMWELL  VALSELLS ALBERT 8,44
BRUNET PASQUAL AINA 8,63
BUGEDA GUASCH JAVIER 7,43
BUSTAMANTE CARRO LAURA 7,20
CALDES ORTIN CLARA 7,81
CALLEJA VARA MARIA 5,00
CAPELLA AMOROS PAULA 7,95
CARALT TABOADA SERGI 8,14
CASANOVAS  LOPEZ-AMOR CRISTINA 7,96
CASTILLO DIENER DIEGO ALBERTO 7,86
CASTILLO SANCHEZ JAVIER ELIAS 8,24
CERRUDO BOADA IDOIA 8,26
CLOSA | SOLER LUIS 7,49
CODINA PORTA CLAUDI 7,97
CODORNIU MIRET MARTI 7,77
COHEN CHEMINI VALENTINA 5,00
COLL OLIVER MAR 7,73
COSTA RAMON IVAN 7,59
CRISPIN GARCIA ALEXANDRE 8,45
CRUZ DE LA PRIDA SERGIO 7,15
CUELLO SESE IGNACIO 7,39



UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA

BARCELONATECH

Escola Técnica Superior d’Arquitectura
de Barcelona

CUESTA FERNANDEZ DIEGO
DE FELIPE PENA CARLOS

DE JUAN ORTEGA JAVIER

DE MARCO LUCIANO
DEMBSKI PASTO JONATHAN
DIAZ SANCHEZ LAURA

EL AAKEL EL QUALKADI OMAYMA

EL KATRA ANASS
ESTEBAN RODRIGUEZ ELENA
FABREGA MIRALBELL BLANCA
FABREGAT | GARCIA MIREIA
FARRAS BUSQUETS ARNAU
FERNANDEZ CORTES TAMARA
FERNANDEZ  MIRO LAURA
FERNANDEZ GONZALEZ JULIO

FERRER CASTILLO JORGE

FLORIT BOSCH GUILLEM
FLOTATS SALA PERE

FOLCH BRUGAROLAS MARCEL
FRANCIA QUINTEROS GINA
FRANCISCO  SANCHEZ ALICIA

GALERA PUGA VICTOR
GALLEGO SANZ HELENA
GALVEZ CALVO NAIARA
GARCES TERME ANTONI
GARCIAS ROIG PEDRO MIGUEL
GARZON TARAZONA ANGELA CONSTANZA
GASTELU HERNAN
GERO DE LUNA IGNACIO
GIMENO LOZANO ARNAU
GOMEZ MATA NURIA
GONZALEZ ARNAL CLARA
GRAELLS | RIERA ORIOL
GUERRERO  BLANCO CARLA
GUERRERO  MARAVER ALBA

GUILLEN GONZALEZ GERARD
GUZMAN DOMINGUEZ ANA LUCIA
HARO CHARNECO ADRIAN
HUGUET GALVEZ ELISABET
HURTADO LAZCANO DANIEL ANTONIO
IZQUIERDO  LOPEZ SARA
JIMENEZ GALVEZ ANTONIO
JUAN VALDEOLMILLOS FRANCISCO JOSE

7,81
5,00
8,49
8,07
7,41
8,43
7,98
7,44
5,00
6,49
7,60
7,55
7,58
7,85
7,02
7,03
8,80
8,36
7,66
5,00
7,94
7,98
7,72
8,55
8,48
6,51
7,28
5,00
7,27
5,00
7,89
8,55
7,16
8,48
7,91
8,13
7,45
5,00
7,69
7,97
7,90
5,00
5,00
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LANZAT LANZAT MARIA
LAUDO MOYA MARC
LLERENA BASTIDA XAVIER
LOPEZ ARACIL SARA
LOPEZ CRIADO LYDIA
LOPEZ GARCIA GERARD
LOPEZ GOMEZ EVA
LORENTE MARTI JEROME
LUENGO ARIAS MARTIN
MAESTRE PEREJIL CARLOS
MANEN FERNANDEZ JAVIER
MANFREDINI VERONICA
MARGALEF COMALLONGA POL
MARQUES SCHROEDER YANNICK
MARTIN CEA LUIS
MARTIN DELGADO CLARA
MARTIN CUMELLA ORIOL
MARTIN ELBOJ SARA
MARTINEZ IBANEZ MANEL
MARTINEZ PRATS ELIA
MARTINEZ RUEDA NICOLAS
MARTINS FERREIRA ALVES RITA EMANUELA
MAS SANCHEZ ENRIC
MASJOAN COLOMER ALEIX
MEJIAS CABEZA LUIS
MODOLELL RODRIGUEZ MARC
MONJO ROCA POL
MORALES MUNOZ SERGIO
MORRO CAPLLONCH JOAN MARTI
MUNOZ FALDER ALICIA
MUR MOLINA ALBERTO
MUT ROJAS RAQUEL
ONCINA MICO LUISA
PAREJO NAVARRO BELEN
PARK JUNGWON
PASCUAL | FERRUSOLA EIRA
PEDRA PIQUE JULIA
PEREZ DE ITUARTE IZASKUN
PEREZ MANEN ISABEL
PINTADO LECHADO CARLA
PINA GUARDIA CLAUDIA
PLA LOPEZ ADRIANA
POLAINA LUNA FRANCISCO JAVIER

5,00
7,81
7,56
5,00
8,09
8,01
7,25
7,85
5,00
7,72
7,96
8,32
7,50
8,56
5,00
7,19
7,65
7,85
5,00
8,56
7,04
8,00
8,36
8,74
7,88
8,58
8,80
8,33
8,76
5,00
6,62
8,03
7,57
7,45
6,98
7,87
7,76
7,65
8,29
8,38
8,00
7,89
7,25
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POLO
PUIG
QUIDIELLO
QUILES
RIBERA
RIERA

RIU
ROGET
ROMERO
ROS
ROSELL
ROSELL
RUIZ

RUIZ
SALAS
SALORT
SEGARRA
SENSAT
SESTO
SIMO
SOLA
SOLANO
SUAREZ
SUMALLA
SUMERAKIN
TARRUELLA |
TERRATS
TIRADO
TORRENTE
UBREVA
URPI
VALERO
VAZQUEZ
VELILLA
VERDALET
VIDAL
VILA
VILASECA
VILLEGAS
VIZCARRA
WALBRECQ
YAGO

ZHU

MARTIN
CAPELLA
ROCES
MORENO
MARIN
ERASMO
RIU

DE AYSA
CHECA
BOFARULL
MENA
SAENZ DE VILLAVERDE
CORDERO
SOTELO
RUIZ
SANCHEZ
VENTURA
MOYA-ANGELER
CASTILLA
HIGUERAS
HERNANDEZ
DOMINGUEZ
RAMIREZ
REIG
AMICH
SERRA
MOLINA
CONDE
CASES
QUIROS
VICENTE
CARRASCO
MARTINEZ
GARCIA
ARROYO
CERDA
CLAVELL
PIERA
LOBATO
PASCUAL
OROS
ABENOZA
wu

RUBEN ANTONIO
POL

ELENA
PABLO
GERMAN
JOSE MARIA
JORDI
BEGONA
PAULA

JULIA

CLARA
ADRIA
MAGDALENA
VICENTE MANUEL
CARMEN

LAIA

RAQUEL
PABLO
MARTA
MIREIA
ANNA

BELEN
ANDRES FABIAN
MARCEL
TERESA
MARIA

JORDI

POL

MARTA
CLAUDIA
GERARD
ARNAU
CAROLINA
JUDITH
RICARD
FRANCISCA
SOFIA MARIA
MARTA

JOSE ANTONIO
MARC
ALEXANDRE
MARTA
YAOYAO

7,93
7,57
7,80
7,79
9,59
5,00
8,79
7,87
7,78
8,39
7,96
7,86
8,32
7,26
7,78
5,00
7,19
7,65
8,55
9,28
8,69
8,00
7,77
7,68
8,12
9,13
7,00
8,36
7,57
5,00
7,77
9,24
6,99
8,54
7,68
8,75
9,03
8,28
5,00
8,96
8,73
7,51
7,40
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Relacié d’estudiants no admesos al MArqgEtsaB el curs 2020-2021 per no complir els
requisits d’accés:

DNI/passaport DNI/passaport
G33134633 AQ407883
EF1123171 Y3300720G
525017989 38847397Y
Y5996014C AP681973
AW388770 YB2064812

6251780 01461988
E53481797 L36603449
U4283410 104372255
20568422M EH4821558

YA9719859

Y7569082A



